
CZ  WN44

Výrobce:  Solight  Holding,  sro,  Na  Brně  1972,  Hradec  Králové  500  06,  Česká  republika.

OBSAH  BALENÍ  1x  

svítilna,  1x  nabíjecí  kabel,  1x  návod  k  použití

3

4.  Nikdy  se  nedívejte  přímo  do  rozsvícené  svítilny.  Mohlo  by  dojít  k  poškození  vašeho  zraku.

Světelný  tok

6.  Svítilnu  lze  přišroubovat  ke  stojanu  (není  součástí  dodávky),  otvor  pro  připevnění  najdete

Rozměry  svítidla

Stisknutím  tlačítka  vedle  LED  diod  zobrazíte  stav  nabití  baterie.

41

Záruka  24  měsíců  se  podle  §  619  ods.  2  Občanského  zákoníku  nevztahuje  na  opotřebení  způsobené  běžným  používáním,  
proto  klesající  kapacita  baterie  není  důvodem  k  uznání  reklamace  tohoto  zboží.

800  lm

Vážený  zákazníku,  děkujeme  vám  za  zakoupení  našeho  ručního  svítidla.  Před  prvním  použitím  si  prosím  přečtěte  následující  
pokyny.  Funkce  powerbanky  je  pouze  doplňková  funkce,  slouží  k  částečnému  nabíjení  mobilního  telefonu  a  nelze  ji  srovnávat  
se  specializovanými  powerbankami.

2

IP44

používání  a  bezprostředně  po  něm  dbejte  zvýšené  opatrnosti.

30%

5.  Zařízení  nijak  nerozebírejte  ani  neupravujte.

NABÍJENÍ  Před  

prvním  použitím  svítidla  akumulátor  zcela  nabijte.  Připojte  svítilnu  pomocí  dodaného  kabelu  Micro  USB  k  5V  nabíjecímu  
adaptéru  (není  součástí  dodávky).  Nabíječku  zapojte  do  zásuvky  230  V.  V  tomto  okamžiku  se  začne  proces  nabíjení,  který  je  
signalizován  třemi  modře  blikajícími  LED  diodami.  Jakmile  začnou  všechny  LED  diody  svítit  nepřetržitě,  baterie  je  plně  nabitá.  
Baterii  nelze  ze  zařízení  vyjmout.

LED  diody  
Čas  svícení  Čas  

nabíjení

Krytí

blikání

Při  dlouhodobém  skladování  odpojte  všechny  kabely.

P50  (max.  10  W)  
Max.  10  hodin,  min.  4  hodiny  
přibližně  10  hodin.  
115  x  115  x  270  mm

100%

Počet  stisknutí  
tlačítka
Režim  svícení

olověný  3,7  V  4500  mAh

50%

2.  Pokud  svítidlo  delší  dobu  nepoužíváte,  každé  tři  měsíce  připojte  baterii  na  10  minut  k  nabíječce.  3.

Akumulátor

na  spodní  straně.

1.  Povrch  svítilny  se  během  používání  mírně  zahřívá.  Proto  při  manipulaci  se  svítilnou  během
Upozornění

Ruční  LED  svítilna

REŽIMY  SVÍCENÍ

TECHNICKÉ  PARAMETRY

Machine Translated by Google


